
Совет депутатов 
муниципального образования  
Чернореченский сельсовет 
Оренбургского района 
Оренбургской области 
четвертый созыв  
РЕШЕНИЕ 

   26 апреля 2012 года № 342 

 

О вступлении в силу решений Совета 
депутатов МО Чернореченский 
сельсовет 

 
Рассмотрев представление прокуратуры Оренбургского района от 

26.03.2012г. № 7/2-2012-211 «Об устранении нарушений законодательства об 
общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь 
Федеральным законом « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» №131-Ф3 от 06.10.2003г., Уставом 
муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского 
района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования 
Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 

 
Р Е Ш И Л  :  

1. Считать вступившими в силу решения Совета депутатов 
муниципального образования Чернореченский сельсовет: №90 от 28.12.2005 г., 
№74 от 06.12.2005г., №46 от 03.08.2005г., №106 от 17.03.2006г., №111 от 
11.04.2006г., №145 от 10.07.2006г., №159 от 01.10.2006г., №137 от 
20.06.2006г., №96 от 13.01.2006г., №231 от 04.04.2007г., №249 от 25.05.2007г., 
№254 от 28.06.2007г., №272 от 05.09.2007г. , №212 от 14.03.2007г., №274 от 
02.10.2007г. , №190 от 22.01.2007г., №309 от 28.02.2008г., №315 от 
29.04.2008г., №316 от 29.04.2008г., №326 от 04.05.2008г., №355 от 
30.09.2008г., №368 от 29.10.2008г. , №390 от 25.11.2008г., №338 от 
25.06.2008г. , №363 от 15.10.2008г ., №440 от 08.06.2009г., №403-А от 
09.02.2006г. , № 47, №48, №49, № 51 от 03.03.2010г. после их официального 
опубликования ( обнародования). 

2. Обнародовать решение путем размещения копий документа в 
специально определенных для этих целей местах и на официальном сайте МО 
Чернореченский сельсовет. 

3. Решение вступает в силу после  его обнародования. 
4. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган 

исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной 
регистр муниципальных нормативных правовых актов. 

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 
 
Председатель Совета депутатов    И.Н.Малина 

Глава муниципального образования    В.М.Фомин 


